
Email Navn Adresse Tlf

Steenn@ymail.com Steen Nielsen Engsvinget 2 3120 5543
Havrehed@Hotmail.com Anne Dorthe Nielsen Engsvinget 2 2065 7217
s.krogh@profibermail.dk Søren Krogh Engsvinget 3 41 40 60 92
brskrs@hotmail.com Karin og Bjarne Roesbjerg-Simonsen Engsvinget 4 23 71 20 58
vivierikronnow@gmail.com Erik Rønnow Engsvinget 5 20 97 57 37
jesper@egil-rasmussen.dk Helle og Jesper Jeppesen Engsvinget 6 20 24 17 45
Helle.thoestesen@gmail.com Helle Thoesten Engsvinget 7 2670 3327 / 2639 3719
jesperthoestesen@gmail.com Jesper Thoestensen Engsvinget 7 2670 3327 / 2639 3719
tovemic@outlook.dk Tove Michaelsen Engsvinget 8
b.worning@hotmail.com Fam Worning - Frisbjerg Engsvinget 9 41 10 15 25
jensnie@outlook.com Fam. Nielsen Engsvinget 10
aflou@outlook.dk Pernille Lohmann og Anders Flou Engsvinget 11 23 32 33 32 / 25296679
ahrosenberg@outlook.dk Anne og Henning Rosenberg Engsvinget 12 2696 0326 / 2575 0326
kirksuper@outlook.dk LiseLotte & Kjeld Kirk Christensen Engsvinget 13 40 10 07 29 / 30 69 47 19
Borbille@hotmail.com Inger og Finn Borum Billeskov Engsvinget 14 2938 1855
Berit.eschricht@gmail.com Berit Eschricht / Winnie Søndergård Engsvinget 15 51 55 80 02 ( Berit )
christian@postborg.dk Christian Kronika Postborg Engsvinget 16 24 25 83 60
peter.mathiesen@live.dk Birte Nielsen & Peter Mathiesen Engsvinget 17
hl@lv-teknik.dk Henrik Larsen Engsvinget 18 2012 3767 / 2711 5383
henludvigsen@gmail.com Henriette Ludvigsen Engsvinget 18 2012 3767 / 2711 5383
villing@mail.dk Tine og Lars Villing Engsvinget 19 51 44o 888
mbstubman@gmail.com May Britt Stubman Engsvinget 20 2342 9384 / 2512 1087
Claus.v.n@mail.dk Claus Vestergård Nielsen Engsvinget 20 2342 9384 / 2512 1087
mortenhet@gmail.com Morten Lehnert Engsvinget 21 61709505 / 22146167
ellen.overgaard@hotmail.com Ellen Kirstine Overgaard Engsvinget 21 61709505 / 22146167
Hegerslund@hotmail.com Anne og Thomas Hegerslund Lyngsaa Engsvinget 22 2757 0773/ 2887 7628
kmurup@hotmail.com Karen Marie Urup / Sigvald Urup Engsvinget 23 2578 2941 / 2588 9489
rytterknaegten21@yahoo.dk Lene Bang Andersen Engsvinget 24 422704222
imvejby@gmail.com Fam. Karstensen Engsvinget 25 23 24 91 25
hansenkurtlund@gmail.com Ida Merete Mørk og Kurt L. Hansen Engsvinget 26 61 66 34 93
bjarne.ronnow@mail.dk Bjarne Rønow Engsvinget 27 20118318 / 60185514
lisbethchristensen9@yahoo.dk Lisbeth Christensen / SÃ¸ren Christensen Engsvinget 28 2124 1904 / 4157 4738
charlottelykkeburns@gmail.com Charlotte og John Burns Engsvinget 29 53 78 12 22
ulrich_d_@hotmail.com Ulrich Borda Dueholm Engsvinget 30 21723832
anaborda95@gmail.com Ana Borda Zabala Engsvinget 30 51950030
kennethlohmann28@gmail.com Fam. Lohmann Engsvinget 31 40 28 82 90 / 40 13 02 90
lohmann@hotmail.com Nick Lohmann Engsvinget 32 51647037
lisa_e_frandsen@hotmail.com Lisa og Nick Elnegaard Lohmann Engsvinget 32
SteenHN@hotmail.com Steen og Kim Høirup Nielsen Engsvinget 33 21 60 62 92
kk.askov@hotmail.com Aase og Kristian Kristensen Engsvinget 34 23 69 74 49
kamp.gottenborg@gmail.com Heidi Gottenborg & Jesper Kamp jensen Engsvinget 35 2364 9459 / 9189 1213
a.h.ras6166@gmail.com Annette og Hans Rasmussen Engsvinget 36 40 34 40 88 / 23 30 39 99
jesper@egil-rasmussen.dk Helle og Jesper Jeppesen Engsvinget 37 2024 1745

Engsvinget 38
psimonsen28@gmail.com Peter Simonsen Engsvinget 39 24435855
ibosterskov@mail.dk Dorthe og Ib Østerskov Engsvinget 40 26 80 32 24 / 21 77 08 24
jan@ventzel.com Jan Ventzel Engsvinget 41 40327983
op@dnul.dk Ole Pedersen Engsvinget 42 40444724
info@galleri-gilberg.dk Johnny Gilberg Engsvinget 43
jaydenschmidt590@gmail.com Jayden Dominic Young Schmidt Engsvinget 44 21286280
berit.r@hotmail.dk Berit Rønnow Engsvinget 45 26 29 21 16
andersrue@gmail.com Anders Rue Gregersen Engsvinget 46 2321 6676 / 5146 4184
swgregersen@gmail.com Susanne W. Gregersen Engsvinget 46 2321 6676 / 5146 4184
fis19041949@gmail.com Inga og Folke Sørensen Engsvinget 47 61 22 06 99
krlehrmann@gmail.com Kristian Lehrmann Engsvinget 48 60 13 64 41 / 29 65 89 94
jbsjbs@godmail.dk Jannie Børsting Engsvinget 48 60 13 64 41 / 29 65 89 94
frits.eriksen@telia.com Frits Eriksen Engsvinget 49
mikael.eriksen66@gmail.com Mikael Eriksen Engsvinget 49
arnelise@hotmail.dk Anne Lise og Arne Jul Pedersen Hybenvænget 2 20 62 08 27 / 61 24 01 87
ulrik.stein@email.dk Ulrik Stein / Dorthe Ravnsbæk Sørensen Hybenvænget 3 4221 6999 / 42216999
 jkbrylle@gmail.com Jette Kaas Nielsen Hybenvænget 4 25 67 38 60 / 40 98 20 99
svbrylle@gmail.com Steffen V. Nielsen Hybenvænget 4 25 67 38 60 / 40 98 20 99
Jakjeldsen@dadlnet.dk Annette og Jens Kjeldsen Hybenvænget 5
Irenepoulsen52@gmail.com Irene og Stine Poulsen Hybenvænget 6 20 12 82 48 / 28 64 96 33
Bent.skov@outlook.dk Dorte Skov / Bent Skov Hybenvænget 7 20 69 72 16
sk-ravn@mail.dk Karen og Søren Ravn Hybenvænget 8 27 28 89 54 / 30 49 11 41
mortenskov1962@gmail.com Morten Skov Hybenvænget 9 21 65 14 96
benteluca@gmail.com Bente Pedersen Hybenvænget 10 2984 2851 & 2621 5450
Henrik.Jensen7@mvb.net Birgitteog Henrik Jensen Hybenvænget 11 20 33 56 04
keld@damus.dk Keld Karnov Schmidt & Hanne Pedersen Lærkevej 2 2045 1214
livabella@live.dk Jan Erik Petersen / Grethe Eriksen Lærkevej 3 51513257
bjoerklund2000@yahoo.dk Jytte og Uffe Christensen Lærkevej 4 21765300 / 28349097
tk5230@gmail.com Torben Knudsen Lærkevej 5 29 47 62 05 / 51 31 36 36
skytthe@hotmail.dk Karen og Karl Aage Skytthe Lærkevej 6 21 30 14 65 / 20 28 44 50
sanne@haastrupgaard.dk sanne Mortensen Lærkevej 7 52500365



J.Bonde@live.com Jens Bonde Lærkevej 8 2729 5087
tinamoslund@yahoo.dk Tina Moslund Jensen Lærkevej 9 20123074 / 27835729
jenser@youmail.dk Jens Kjærgaard Lærkevej 9 20123074 / 27835729
lassesteensen@gmail.com Lasse Steensen Lærkevej10 2331 1395 / 2261 5675
anetteklokkerholm@gmail.com Annette Klokkerholm Lærkevej10 2331 1395 / 2261 5675
mk.foldager@gmail.com Mette og Klaus Foldager Lærkevej 11 30248872 / 27248872
lailashaupt@gmail.com Laila Haupt Lærkevej 12 93940586
kurt@performanz.dk Kurt Sørensen Lærkevej 12 40641165
jan1978christensen@icloud.com Jan Michael Christensen Lærkevej 13 23444889
Christensenlarsm@gmail.com Lars Christensen Lærkevej 13 40408704
familiengade5210@gmail.com Camilla Lærkevej 13 31958232
120bente@gmail.com Bente og Svend Erik Hansen Lærkevej 14
enghavegaard@nypost.dk Erik Andersen Lærkevej 15 2016 7116 / 6484 1116
toveravn.oersted@hotmail.com Tove Ravn / Peter Bruntse Hansen Vildrosevej 12 2211 7406 / 22117406
tbw@melfar.net Tommy Weimar Vildrosevej 13 61 42 43 71
fam@wachs.be Else og Preben Wachs Vildrosevej 14 20 40 92 39
morten.engvad@gmail.com Morten Engvad Vildrosevej 15 28185871
birte.engvad@gmail.com Birte Engvad Vildrosevej 15 28185872
info@seemann.dk Gudmund Seemann Vildrosevej 16 40 16 58 40
lindbergseemann@gmail.com Michael Seemann Vildrosevej 17 22 11 93 22
martin@seemann.dk Martin Seemann Vildrosevej 17  22 60 00 84
elseogflemming@hotmail.dk Else og Flemming Rasmussen Vildrosevej 19 66 14 04 77
pbeck@post10.tele.dk Jette og Preben Beck Vildrosevej 20 20 33 06 78
aeca@live.dk Allan Eriksen / Pia Jensen Vildrosevej 21 2011 9880
info@seemann.dk Gudmund Seemann Vildrosevej 22 40 16 58 40
j.rossing@stofanet.dk Amanda Qvistgaard - Jesper Rossing Vildrosevej 23 6966 3666 - 61614311
ssgalsgaard@icloud.com Søren Schimdt Galsgaard Vildrosevej 24 2893 0216 ; 2180 7678
mette_niemann@live.dk Mette Niemann Hansen Vildrosevej 24 2893 0216 ; 2180 7678
linevh@gmail.com Line Vestergaard Heron Vildrosevej 25 51500230 / 40207644
tommyneider@icloud.com Tommy Harboe Neider Vildrosevej 25 51500230 / 40207644
hsn@stofanet.dk Hanne og Svend Nikolajsen Vildrosevej 26 42424588
lotte-andreasen@hotmail.com Lise Lotte Andreasen + 2 døtre Vildrosevej 27 26182572 / 21713624 / 26221411
hmn@danishagro.dk Hans Munk Nielsen + 2 døtre Vildrosevej 27 26182572 / 21713624 / 26221411
bjoerklund2000@yahoo.dk Uffe Christensen Vildrosevej 28 21 76 53 00 / 20 69 18 17 / 28 34 90 97
sannekurtzmann@outlook.dk Sanne Kurtzmann Vildrosevej 29 2873 2008 , 50980218
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